Voto favoravelmente à convalidação de estudos e à validação nacional dos respectivos 
títulos obtidos nos cursos de Mestrado em Ciências da Educação e Valores Humanos,  de 
Mestrado em Ciências da Administração e  Valores Humanos e de Mestrado em Ciências 
Jurídicas e Valores Humanos pelos 101 (cento e um) alunos abaixo relacionados, ingressantes 
entre  os  anos  de  1998  e  2001  no  Programa  de  Mestrado  Transdisciplinar  em  Valores 
Humanos do Centro Universitário Capital – UNICAPITAL, mantido pela Instituição Luso-
Brasileira de Educação e Cultura, com sede no município de São Paulo, no estado de São